DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRI QUE A MINHA
HISTÓRIA PODE SER CONTADA… NARRATIVAS DE GRADUANDOS DE LETRAS
LIBRAS E LETRAS INGLÊS DA UFERSA de autoria de ANA KARLA MEDEIROS DA
SILVA, ISABELLE PINHEIRO FAGUNDES, GENILDO AGRIPINO DE ARAÚJO, ELIEL
MORAES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php